
oponenbakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ondřej  POSPÍŠIL 

Oponent bakalářské práce:      doc. Václav  Lošek 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce:  Analýza nákladů při zajištění stravování obyvatelstva a členů 
IZS v krizových situacích v Holešově. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
téma bakalářské práce studenta Ondřeje Pospíšila je náročné svým interdisciplinárním 
rozměrem z vždy aktuální oblasti krizového řízení, ochrany obyvatelstva, ekonomiky a 
logistiky. Stanovené cíle práce se autorovi podařilo v podstatě naplnit. Více pozornosti měl 
věnovat formální úpravě, stylizaci, kontinuitě a logice stavby textu. V práci absentují dílčí 
závěry k jednotlivým kapitolám. Celkový závěr působí značně rozpačitým dojmem. 
 
Za poměrně závažný nedostatek lze považovat práci s odkazovým aparátem – kdy například - 
- na str. 31 autor odkazuje při definování analýzy – syntézy jako základních výzkumných 
metod na oficiální stránky města Holešova (14), dedukci pak na stať ze stránek Ministerstva 
vnitra ČR, kde není o uvedené metodě ani slovo (18). V dalších případech pak autor pomíjí 
původní pramenný materiál. 



V praktické části bakalářské práce je řešení předmětné problematiky prostřednictvím 
„modelové analýzy“ postaveno – ano – v podstatě na vodě. 
 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
- prosím o zhodnocení použité literatury a pramenů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……E - dostatečně……......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne……26. května 2011……… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


